GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferenç
FEITURA DE MILAGRES CE

CÜM}SÁaZF U('IVAÇÕES

- 	 PAG

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICA AO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

202203.31.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA,

totalizando sua proposta em R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), conforme

mapa de preço acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 17 de maio de 2022.

iFeéL
Francisco FábioFábio Alves Belém

Ordena dor de Despesas
Fundo Municipal de Previdência Social

Rua Helena Mendonça Figueiredo n°200 - Centro
Milagres/CE - CEP 63.250-000 - CNPJ: 07.655.27710001-00